
Forti Pietro

Santocore Alessandro € 117,45

€ 408,27

Campana Assunta € 109,06

IMPORTI

Silla Nadia

SOMMA IMPORTO INCENTIVO A LIQUIDARE DIPENDENTI
INTERNI

€ 894,84

€ 151,00

QUOTA DESTINATA ALL’ACQUISTO DI BENI,
STRUMENTAZIONI ECC…

20% € 223,71

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

FINANZIARIA – TRIBUTI E PERSONALE

Numero  17   Del  11-03-21

NUM.REG.GEN.75

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: "O.C.S. 37/2017 - EDIFICIO COMUNALE DENOMINATO PALAZZO
NOBILI".RIPARTIZIONE FONDO INCENTIVANTE ART. 113 DEL D.LGS.
50/2016 (EX ART. 93 DEL D.LGS.N.163/2016)
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  undici del mese di marzo nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

- Che sono stati eseguiti lavori di "Edificio comunale denominato Palazzo
Nobili";

- Che con P.D. dell'area tecnica 20 (R.G. 55) del 09/02/2021  è stato approvato il conto
finale dell'opera e quantificato l'importo del fondo incentivante di cui all'art. 113 del
D.Lgs. n. 50/2016, ripartito come di seguito:

RIPARTIZIONE FONDO

Donnini Marco

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 17 del 11-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO

€ 109,06



TOTALE FONDO INCENTIVANTE € 1.118,55

- Che necessita distribuire l'incentivo ai dipendenti aventi diritto e in relazione alla quota
strumentale;

- Che necessita provvedere in merito;

Viste
la deliberazione di G.C. n. 15 del 12/02/2020 con la quale è stato approvato il-

Piano delle Performance 2020;
la deliberazione di C.C. n. 18 del 27/04/2020 con il quale è stato approvato il-

Bilancio di previsione 2020/2022;
la deliberazione di G.C. n. 72 del 17/06/2020  con il quale è stato approvato il-

P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) 2020 e sono state assegnate ai
Responsabili di Area le risorse economiche necessarie al raggiungimento degli
obbiettivi programmati e le modalità di attuazione dei programmi e progetti
suddivisi in servizi, capitoli e articoli;

Visti gli artt. 49,107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il Regolamento sulla disciplina dei controlli interni;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 11 del 28/12/2020 con cui il sottoscritto è stato
nominato  Responsabile dell’Area Finanziaria e Tributi;

DETERMINA

Di dare atto che come stabilito nella determinazione n. 599 del 08/11/2019 l’Ente è1)
tenuto ad accantonare per quanto in oggetto, e sulla base del prospetto sopra
indicato, le seguenti somme:
     - € 894,84 a titolo di incentivo per i dipendenti interni aventi diritto con
imputazione al Cap.   2448 U "FONDO PROGETTAZIONE - ART.18
L.109/1994 (CAP.472 ENTRATA)";

     - € 223,71 a titolo di spesa per l’acquisto di beni, strumentazioni ecc… con
imputazione al Cap. 2447 U " UTILIZZO QUOTE ART. 93 D.LGS. 163/2006 -
BENI STRUMENTALI";

Di impegnare la somma destinata all’acquisto dei beni strumentali pari ad € 223,712)
al Cap. 2447 U Bilancio previsione 2021/2023 in fase di approvazione;
Di impegnare e liquidare la somma destinata ai dipendenti, pari ad € 894,84,3)
comprensiva di ogni onere contributivo o di altra natura,  al Cap. 2448 U del bilancio
di previsione 2020/2022 secondo il seguente prospetto:

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 17 del 11-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



RIPARTIZIONE FONDO IMPORTI

Forti Pietro € 408,27

Silla Nadia € 151,00

Donnini Marco € 109,06

Santocore Alessandro € 117,45

Campana Assunta € 109,06

SOMMA IMPORTO INCENTIVO A LIQUIDARE DIPENDENTI
INTERNI

€ 894,84

QUOTA DESTINATA ALL’ACQUISTO DI BENI,
STRUMENTAZIONI ECC…

20% € 223,71

TOTALE FONDO INCENTIVANTE € 1.118,55

Di dare atto che la copertura contabile della presente operazione trova4)
finanziamento primario nei fondi del progetto " Edificio comunale denominato

Palazzo Nobili", allocati temporaneamente al Cap. 472 E "FONDO
PROGETTAZIONE-PARTE PRELEVATA DA QUOTE RICOMPRESE NEL
QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO (CAP.2448 USCITA)" del Bilancio di
Previsione 2021/2023 in fase di approvazione;

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to TOCCHIO LUCA

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 17 del 11-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs.
18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 16-03-21 e vi resterà fino al 31-03-021 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 17 del 11-03-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO


